

**SURNUTEPUHA**  
**JUMALATEENISTUS**

**ESKILSTUNAS FORSI KIRIKUS.**

Viisil: Oh Jeesus, sinu valu. 237

KÖIK LIHA ON KUI ROHI, KÖIK AU KUI LILLEKE,  
EI JÄÄDVAT ASET TOHI NAD SAADA ENDALE,  
TUUL PUHUB ÖIED MAHA, SIIS KÖIK NAD HÄVINUD-  
EI KOHTA TUNDA TAHA KUS LILL KORD ÖITSENUD.  
SEST MÖTLE INIMENE: MIS ILMAS NÖUAD SA  
SEE KÖIK ON ÜURIKENE NING PEAB KADUMA;  
KUI LILLEKENE AASAL NII KASVAD ÖITSED SA  
NING KÖIKE LIHA KAASAS PEAD PÖRMU LANGEMA.  
KUI SELLE PEALE LOODAD, MIS SÖNA TÖÖTAB,  
KUI SEALT SA ELU OÖTAD, SIIS ELU SULLE SAAB.  
EHK VÖITLEMIST SUL KAUA, JÄÄB SULLE SIISKI VÖIT  
JA KUMAB ÜLE HAUA SULL UUE ELU KOIT.

ALGUSLITURGIA.

Viisil: Oh vaga Jumal, kes 230

MA TEAN KES SAATJAKS MUL, KES ARMU KÄTEL KANNAB,  
KES ÖHTUL HOMMIKUL HEAD NÖU JA ABI ANNAB.  
MA USUN ISA ARM ON KÖIGIL LIGIDAL,  
KA NÖDREMGI KUI PÖRM ON ARMAS JUMALAL!  
SEE USK MIND RÖÖMSAKS TEEB MIND LOOTUSEGA  
TÄIDAB,  
MULL KODUST KÖNELEB NING ÜLES POOLE NÄITAB,  
KUS OOTAB RAHU MAA, KUI ÜSKKORD VÄSIND RIND  
LÄEB VAEVAST PUHKAMA- KUI ISA KUTSUB MIND.

JUTLUS.

Viisil: Jeruusalem, sa püha taeva linn. 270

KUI TEE ON KÄIDUD, LÖPNUD ELUTÖÖ  
JA SILMAD KUSTUVAD, ÖH ET SIIS PAISTAKS LÄBI  
SURMAÖÖ MUL TÄHED HELEDAD! SIIS VEELKORD  
PALVES HEIDAN SU ETTE, ISSAND, MA,  
SU ARMUSSE END PEIDAN, ET VII MIND KOJU SA!  
LAHKUNUTE MÄLESTAMINE.

Viisil: Ma tahan jätta maha 245 või 246

ÜKS KALMU KÜNGAS ARMAS MUL SEISAB SILME EES,  
KUS KÜLMAS HAUA HÖLMAS PÖRM PUHKAB ELUTÖÖST.  
SEALT ÜLE KÜNKA KURVA SILM ÖNNIST KODU NÄEB,  
KUS VALUST VABA SÜDA NÜÜD ISAL TÄNU TOOB.

TEATED: RAHUSÖÖV

Viisil: Lisa 134.

KALLA KALLIS ISA KÄSI, RAHU MINU SÜDAME  
ANNA ET SU LAPS EI VÄSI PALVETAMAST IIALGI.  
ÖNNISTA MIND ELU VAEVAS, HOIA KÖIGE KURJA EEST.  
ÖLGU IKKA LAHTI TAEVAS KUS NÄEN ISA VAIMUS  
LUBA MIND SU LIGI TULLA, ARMAS TAEVA KUNINGAS,  
ET SU POJA RISTI ALLA ELUKOORMAT PANNA SAAKS.  
SEAL ON LEPITUST, ON ÖNNE, SEAL JÄÄB SÜDA RAHULE.  
EI SEAL ENAM VAEVA TUNNE, KES ON LEIDNUD ELUTEE.  
SAAGU MULLE LEPITAJAKS, LUNASTAJA SINU RIST,  
MINU VALU VAIGISTAJAKS, SINU KÄSI JEEBUS KRIST.  
KAS MA VÄSIN ÖHTU HILJA, MURDUN PÄISE PÄEVA AAL-  
SURRES MAITSEN ELUVILJA LUNASTAJA RISTI ALL.

## PIHT JA ARMULAUD, LÖPULITURGIA.

Viisil: Mu elu Kristus ise, 9

KAS TUNNED ÖHTU TULLES VEEL RÄNDUR KODUTEED?  
KUST OTSID ABI MURES JA KESET SURMAÖÖD?

MA TEAN KUHU LÄXSID ÜKSKORD KÖIK LAHKUJAD;

MA TEAN TEED, KUS NÄGID NAD ÜNNISTEGIJAT.

SEE TEE VIIB KOLGATALE, SEALT KODUKALDANI,  
KUS KOIDAB HINGEDELE UUS HOMMIK VIIMATI. "

TANANE KIRIKU KORJANDUS LÄHEB HAUDADE KORRASTUS  
FONDI HEAKS.